
P ro d u kt -
I N F O R M A C E

Popis

RENOFORM  UBO  377/6  je  vodou  nemísitelný  olej
na bázi rozpouštědla, určený na tažení a lisování.
Osahuje  polární  přísady  na  zvýšení  tlakové  zatíži-
telnosti, neobsahuje chlór.

Použití

RENOFORM UBO 377/6 se používá neředěný při ta-
žení,  lisování  a  válcování  při  lehkých  až  středně
těžkých operacích.

RENOFORM UBO 377/6 je vhodný pro všechny druhy
materiálů,  jako  například  železa,  oceli,  barevných  a
lehkých kovů.

Po odpaření rozpouštědla, které je neutrálního zápa-
chu  a  bez  obsahu  aromátů,  zanechává  neviditelný
film.

Dobrá snášenlivost se všemi systémy laků umožňuje
lakování  bezprostředně  po  tažení  bez  předchozího
očištění dílců. I polyuretanová pěna může být nanese-
na bez předchozího čištění.

Pokud musí být obrobek odmaštěn z jiných důvodů,
doporučujeme  použít  průmyslové  čisticí  prostředky
RENOCLEAN.

Vzhledem k podílu prchavých uhlovodíků je nutné pra-
coviště dostatečně odvětrat, případně odsávat.  

Skladovací podmínky:
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 30 C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - čirá kapalina -
Zápach - velmi mírný -
Hustota při 15 C kg/m3 768 DIN 51 757
Bod vzplanutí C 56 EN 22 719
Viskozita při 20 C mm2/s 2,2 DIN 51 562
Třída nebezpečnosti - III. VbF  *)

*) VbF = nařízení o hořlavých kapalinách (v ČR platí ČSN 65 0201)

PM 2 - 12.00    (07/2003/Do) PI2-4760.doc

RENOFORM  UBO  377/6 PI 2-4760



Strana 2/2

PI2-4760.doc


